
 

 

UCHWAŁA NR LXX/638/2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia gminnego wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) w związku z art.17 ust. 1 pkt 1, 3 i 14 , ust. 2 pkt 4 i art.110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r. poz. 901 ze zm.) oraz uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 

23 sierpnia 2023 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  

i w domu” na lata 2024-2028 (M.P. z 2023r poz. 881) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się gminny program osłonowy w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2024-2028, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

(-) Grzegorz Banaszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 11776



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11776



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11776



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11776


		2023-12-12T11:35:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




